２０２２年 １２月 １日

各      位

会 社 名   三 谷 商 事 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 三 谷  聡

（コード番号 ８０６６ 東証スタンダード）

問合せ先   常務取締役財務部長 三谷聡一郎

（TEL．０７７６－２０－３１１１）

自己株式の取得状況に関するお知らせ
（会社法第１６５条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

 当社は、会社法第１６５条第３項の規定により読み替えて適用される同法第１５６条の規定に

基づく自己株式の取得につきまして、下記のとおり、取得状況（途中経過）をお知らせいたしま

す。なお、２０２２年６月以降、買付注文を行って参りましたが約定せず、結果として、ここ６

ヶ月は自己株式の取得は進んでおりません。

記

（1）取 得 期 間 ２０２２年１１月１日～２０２２年１１月３０日

（2）取得対象株式の種類 当社普通株式

（3）取得した株式の総数 ０株

（4）取 得 価 額 の 総 額 ０円

（ご参考）

１．２０２２年５月１９日の取締役会決議内容

（1）取得対象株式の種類 当社普通株式

（2）取得し得る株式の総数 ３０,０００株（上限）

（発行済株式総数(自己株式を除く)に対する割合 0.03％）

（3）株式の取得価額の総額 ５１,０００,０００円（上限）

（4）取 得 期 間 ２０２２年５月２０日～２０２３年３月２４日

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2022 年 11 月 30 日現在）

取得した株式の総数 １２,２００株

株式の取得価額の総額 １９,０８４,５００円

３．２０２２年１１月３０日時点の自己株式の保有状況

発 行 済 株 式 総 数

（自己株式を除く）
９１,６１３,４２９株

自 己 株 式 数 ２８,３９５,１１９株

以  上